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,Uhyggelig 
tildragelse 
i Rothaugsparke~ 

SytteMrIng skyter seg, 
hans foreldre, eldste bror 
og ~an selv v. 1IMd1~~ 
mer av lIS. " : ' 

'Lørdag kveld ble det' i' Rothaugpar~ 
ken utspilt et drama,' som' vil, skake 
sinneriesterkt opp. En gutt i 17 års 
alderen skjøt seg med' en' pistol og døde 
på veien til Ha.uJieland' sYkhus. 'Det, 
sørgelige ved tildragelsen er .atdt;n m4 
sees i sammenheng med holdnmgen 
overfor landssvikerne.' 

<futten var lørdag sammen m~ en 
pike i 15 års alderen· som, ha~ . hadde 
fast følge med. Ved 18.30-tIden om 
ettermiddagen' var piken, hjemm" hos 
ham; Han hadde tidligere f!>rtalt ,hen~ 
ne at han hadde pist,ol og lørdag vist~ 
han henne den for første gang. Da de 
litt 'senere skulle gå ut sa hun at' han 
ikke skulle ta pistolen med, han' mum
let noe til svarQg s~akk den i fra~e. 
lommen. " " : 
. De' var; sammen hele ettermiddagen 
og kvelden. Ved 22.30-tiden var de i 
Rothaugsparken og gutten skulle da 
følge piken hjem. Piken forklarer at 
der var ingen ting foregått mellom dem 
som kan forklare det som da hendte. 
Hun syJ).es at det er rart at det skulle 
skje. Mens de sto og pratet, to~ gut
ten fram pistolen og sto og fm gret 
med den. Han sa noe slikt som: »Det 
er like gol;lt å skyte sege. I det samme 
kom et vinnkast og en kraftig regn-
byge:" .. 

Piken snudde ser for å ta Imot 
med paraplyen og mens falt et 
skudd. De to sto bare et skritt fra 
hinnannen. Gutten falt sammen. 

Piken ble perpleks og løp derfra og 
så seg om da hun var kommet et stykke 
fra stedet. Hun forklarer at hun had
de inntrykk av at han reiste seg halv
veis opp. Piken løp etter hjelp, folk 
kom løpende til, ,gutten ble brakt på 

I Lægevakten og derfra kjørt til Rauke
land sykhus. Han døde på veien dit. 

(Fo~·.w.2). 
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• Ohyggellg tildragelse' 
(Forts. fra slell 1.) 

Dø lom korn tU 0' tok .eiav ham l 
nothaugsparken, trodde ikke det var 
sA farlig, de mente at han bare hadde 
f1tt et streifskudd. 

I 
Mott.et. 

Det første en IP'l' Iler nl.r en stlt 
overfor en slik hending er motivet. 
Guttens nærmeste sier at det ikke var 
noe merkeli, ved cutten, han var lom 
rutter flelt. Mon en pme som bor J 
n_rhetan &'V hans hjem Off Bom kjente 
ham godt, gj.r rnerkøam pl at han for 
tre-ffre uker Ildln ondor henne ut- I 

talt. at .hu f.lte .e, tllll1d.latt pl 
ffrunn av farenl forhold til ns. Faren 
er postledlllKer. er dfillmt etter lands
Ivikanordningen 0« litter nl pA Espe
land 0a' loner Itraffen. Hans mol' sto 
o,sl I partiet. Dir er tre barn, 11-
lrinlen er dl" mellomste. n.n eldlte 
brorttn Of ha" •• 1" Ito J un,hirden. 
Videre hadde han fortalt til damen at 
de andre ruttene III ned pl ham, fordi 
han haddl .tlt' I partiet. Pl Torv
almennlng fot en tid .fden 'Var det en 
lutt lom demonitrerte mot hm og 110 
til ham. Senere hadde han ,mn,Att d. 
steder hvor han ~unne treffe mange 
folk. - (I 1940 var gutten ti 1.1', det 
er uten videre" klart at han har Ikb 
forstått stort av det som hendte, hans 
foreldre og hana eldste bror var ns). 

Liket av den unge gutten ble brakt 
til dr. Gadel inltitutt,- hvor obduksjon 
bUr for.tatt I l.pet av dagen av pro
lIektor dr. WAler og en aV hans assi
stenter. 

Det som "ai aies etter den foreløpll'e 
undersøkeIle, er at kulen har trenøt 
inn I brystetj-noks! langt oppe,er gått 
på skri gjeonom legemet ol' ut &'Jen-
nom rYlgen. -

Kriminal.jef B _ v l' I ~ier at etter 
det Bom hittil foreligger skulle moti
vet være pA det rene. Kriminalpoliti
ets under •• kelaer fortalttel, idet det 
ikke kan utelukkel andre muliaheter 
enn de Som er nevnt. 

Gutten var sluttet realskolen for en 
tid siden av økonomiske rrulmer og ni 
hadde han ingen tina " "Jøre. 

Han og piken mlltte;l lørdag litt før 
kl. 18.30 og gikk direkte hjem til gut
ten hvor dl var hell tiden til d. &ikk 
ut noe før 22.30. 

D.t var en lterre pistol han hadde. 
Hvor han har fltt tatt i den er ikke 
brakt pl det rene, der er flere mlllii
heter, en av dem er at han har hatt 
den tra okkupaljonltlden. 
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